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Świetlicowe spotkanie z Mikołajem

6 grudnia jest na całym świecie najbardziej wyczekiwanym dniem w roku. To właśnie wtedy św. Mikołaj odwiedza
wszystkie dzieci i dorosłych, by rozdawać im wymarzone prezenty oraz łakocie. Nie inaczej jest w Gminie Poraj. Jak co
roku dzieci uczęszczające na zajęcia w gminnych świetlicach środowiskowych spotkały się w kinie „Bajka” z
prawdziwym św. Mikołajem.

Fot.: Jolanta Lisowska, UG Poraj

Jak co roku Święty Mikołaj spotkał się z wychowankami gminnych świetlic środowiskowych

Spotkanie ze św. Mikołajem odbyło się w poniedziałek 4 grudnia w sali widowiskowo-kinowej „Bajka” w Poraju.
Przybyli na nie wychowankowie świetlic środowiskowych z Poraja, Żarek Letniska, Jastrzębia oraz Choronia wraz ze
swoimi wychowawcami.

Spotkanie zostało zorganizowane przez Urząd Gminy Poraj oraz opiekuna świetlic środowiskowych na terenie gminy
Annę Trąbską. Mikołajki odbyły się dzięki wsparciu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
którą reprezentowały przewodnicząca Jadwiga Kidawa oraz członkinie Dorota Mizera, Katarzyna Zemła i Danuta
Michalczyk.

Po przybyciu do kina zgromadzone dzieci obejrzały film animowany „Świąteczne życzenie”, który pokazał wszystkim,
że kiedy naprawdę się staramy i czegoś bardzo pragniemy, to świąteczne marzenia naprawdę potrafią się ziścić.

Po seansie na scenę wkroczyła zastępca wójta Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak, która przywitała wszystkie
dzieciaki i wraz z nimi przywołała najbardziej oczekiwanego gościa wieczoru.
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Święty Mikołaj wyłonił się tajemniczo zza kurtyny i zajął miejsce na honorowym tronie, by każdemu wręczyć słodki
upominek zakupiony dzięki wsparciu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Każde dziecko otrzymało prezent, a także zrobiło sobie pamiątkową fotografię ze św. Mikołajem.

Wychowankowie świetlicy środowiskowej z Żarek Letniska z wychowawczynią Małgorzatą Ślęzak na czele mieli
niespodziankę dla organizatorów spotkania mikołajkowego – zarówno zastępca wójta, jak i członkinie GKRPA,
otrzymały piękne, ręcznie wykonane bombki choinkowe.

Specjalne podziękowania za wsparcie dorocznych mikołajek oraz pracę na rzecz naszych dzieci otrzymała również
przewodnicząca GKRPA Jadwiga Kidawa, która z rąk Katarzyny Kaźmierczak otrzymała wspaniałą świąteczną
gwiazdę.

Fot.: Jolanta Lisowska, UG Poraj

W tym roku Mikołaj przyniósł prezenty nie tylko dla dzieci; także dorośli otrzymali drobne upominki

Wszyscy byli uśmiechnięci i zadowoleni. Dzieciaki podziękowały św. Mikołajowi za przybycie oraz paczki i głośnym
chórem zaprosiły Go na kolejne spotkanie już za rok.

 


